6OVaRNO MUNrCtr^l

CASCAVEL

coMUNrcAçÃo TNTERNA

DATA: 1111212017

EMISSOR: SECRETARTA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RECEPTOR: SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS - ATL

ASSUNTO: Resposta C.l. no 91712017 - Indicação no '1165120'17

Sra. Leni Dal Pai,

Em atendimento à Cl supracitada, solicitando resposta a lndicação no 116512017,

proveniente da Câmara de Vereadores do Município de Cascavel, que solicita seja

providenciada a limpeza no pátio do Cmei lrmã lolanda informamos que conforme comunicado,

em anexo, pelo Assessor de Gabinete da Semed, Sr. Vanderlei Augusto da Silva, a roçada neqte

Cmei foi executada na data de 08/1212017, data do recebimento de referida Comunicação lnterna

Atenciosamente,

ElaboÍado por;
Lauren

Ramal 2805 urMni
Secretária Municipal de Educação

rHrItq,

c. t. N.o 2803/GAB/SEMED|2017